[A]
 [公开]

宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管理委员会

宁葡委函〔2025〕33号

宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管委会
关于自治区政协十二届二次会议第117号
提案协办意见的函

自治区体育局：
现就自治区人大提出的《关于协调宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管委会、区体育局支持永宁县文旅产业发展在贺兰红共享酒庄举办更多文体活动建议》，提出如下协办意见：
我委在接到《关于协调宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管委会、区体育局支持永宁县文旅产业发展在贺兰红共享酒庄举办更多文体活动建议》后立即部署安排宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业投资发展集团下属子公司贺兰红酒庄积极配合永宁县体育局，在贺兰红酒庄下沉广场打造宁夏村“BA”篮球比赛场地提升改造项目。主要建设内容，在原有地面铺设新型悬浮地板420平米，增设直播大屏70平米和电子计分系统、专用灯光照明设备，购置球场两侧移动看台、篮球架、看台隔离桩等设备，并且全力支持、配合永宁县在此场地举办文体活动，免费提供场地、安保、保洁及其他场地服务，至今已举办十余场文体活动，促进了永宁县文旅产业发展、同时也增加了贺兰山东麓葡萄酒品牌知名度，为永宁县酒文旅融合发展注入了新活力。

                宁夏贺兰山东麓葡萄酒
                 产业园区管理委员会
2025年8月19日
（联系人：马杰，联系电话：0951-6366631）
[bookmark: _GoBack]

	宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管委会综合处         2025年8月19日印发

— - 1 - —